连云港市特殊教育中心保安管理服务项目流标公告 (招标编号: LYGTSJY2025BA)

一、内容:

一、项目基本情况

项目编号: LYGTSJY2025BA

项目名称:连云港市特殊教育中心保安管理服务项目

二、项目废标的原因

因未满三家供应商报名, 本项目流标。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系:

1. 采购人信息

名 称: 连云港市特殊教育中心

地 址:连云港市特殊教育中心

联系方式: 15950716128

2. 采购代理机构信息

名 称: 江苏振兴工程项目管理有限公司

地 址:连云港市海州区凤祥铭居小区商业S1二层商铺

联系方式: 张工 联系电话: 15062983086

3. 项目联系方式

项目联系人: 孙主任

电话: 15950716128

连云港市特殊教育中心 2025年7月28日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招 标 人: 连云港市特殊教育中心

地 址: 连云港市特殊教育中心

联 系 人: 孙主任

电 话: 15950716128

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏振兴工程项目管理有限公司

地 址: 连云港市海州区凤祥铭居西门商业S1二楼

联 系 人: 张工

电 话: 15062983086

电 子 邮 件: 761818568@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**刘加武** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)